

Årsredovisning

Valueroom Sweden AB

556920-1634

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oscar Martin Axelsson
2023-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i konsultverksamhet inom fastighetsrelaterade frågor, bygg och investeringar i fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	90	0	30	150
Resultat efter finansiella poster	-69	-71	2 544	1 098
Soliditet, %	56	63	49	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att företaget har ökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 664 478	- 70 774
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		- 70 774	70 774
Årets resultat			- 68 539
Belopp vid årets utgång	50 000	3 593 704	- 68 539

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	3 593 704
Årets resultat	- 68 539
Totalt	3 525 165

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 525 165
Totalt	3 525 165

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	89 874	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	89 874	–
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-161 155	-127 717
Personalkostnader	2 -43 620	-31 560
Summa rörelsekostnader	-204 775	-159 277
Rörelseresultat	-114 901	-159 277
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	148 702	151 313
Räntekostnader och liknande resultatposter	-102 340	-62 810
Summa finansiella poster	46 362	88 503
Resultat efter finansiella poster	-68 539	-70 774
Resultat före skatt	-68 539	-70 774
Årets resultat	-68 539	-70 774

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3	5 716 667	5 679 072
Summa anläggningstillgångar		5 716 667	5 679 072
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		619 573	86 311
Kassa och bank		15 598	61 641
Summa omsättningstillgångar		635 171	147 952
SUMMA TILLGÅNGAR		6 351 838	5 827 024
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 593 704	3 664 478
Årets resultat		-68 539	-70 774
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>3 525 165</i>	<i>3 593 704</i>
Summa eget kapital		3 575 165	3 643 704
Långfristiga skulder		1 650 000	1 650 000
Kortfristiga skulder		1 126 673	533 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 351 838	5 827 024

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda

1

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ingående anskaffningsvärden

24 000

Utgående anskaffningsvärden

24 000

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ingående anskaffningsvärden

4 972 000

Utgående anskaffningsvärden

4 972 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärden

310 000

Inköp

410 667

Utgående anskaffningsvärden

720 667

Underskrifter

Stockholm

Oscar Martin Axelsson
Verkställande Direktör
2023-06-30

Tommy Lennart Berglind
Ledamot
2023-06-30

Björn Karl Peter Otkull
Ledamot
2023-06-30